

Tapdrup Holding ApS

CVR-nr. 26 99 41 28

Årsrapport for 2017

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. maj 2018

Mette Haase Lindhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Koncernoversigt	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tapdrup Holding ApS
Ormhøjgårdvej 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 99 41 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 23. december 2003
Regnskabsår: 15. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kim Tapdrup, direktør

Revision

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolind Midtpunkt 3, 1.
8560 Kolind

Advokat

Lindhardt Steffensen Advokater
Østergade 45
8500 Grenaa

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Østergade 11
8500 Grenaa

Koncernoversigt

Moderselskab

Tapdrup Holding ApS,
Horsens, Danmark
Nom. DKK 125.000

Konsoliderede dattervirksomheder

100% Keymate ApS,
Horsens, Danmark
Nom. DKK 500.000

100% Tapdrup Byg ApS,
Horsens, Danmark
Nom. DKK 50.000

100% Tapdrup Ejendomme ApS,
Horsens, Danmark
Nom. DKK 2.000.000

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at investere i kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 797.959, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.213.594.

Selskabets ledelse anser dette resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-8.795	-46.983
Resultat før finansielle poster		-8.795	-46.983
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.011.501	110.211
Finansielle indtægter		0	368
Finansielle omkostninger	1	<u>-264.520</u>	<u>-275.223</u>
Resultat før skat		738.186	-211.627
Skat af årets resultat	2	<u>59.773</u>	<u>64.836</u>
Årets resultat		<u>797.959</u>	<u>-146.791</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.011.501	110.211
Overført resultat		<u>-266.442</u>	<u>-308.702</u>
		<u>797.959</u>	<u>-146.791</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>8.679.159</u>	<u>7.617.658</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.679.159</u>	<u>7.617.658</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.679.159</u>	<u>7.617.658</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.175	29.910
Udskudt skatteaktiv		0	75.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>260.360</u>	<u>33.836</u>
Tilgodehavender		<u>261.535</u>	<u>138.746</u>
Likvide beholdninger		<u>309</u>	<u>104</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>261.844</u>	<u>138.850</u>
Aktiver i alt		<u>8.941.003</u>	<u>7.756.508</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.504.159	1.492.658
Overført resultat		1.531.535	1.797.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		<u>4.213.594</u>	<u>3.467.335</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.410.447	3.177.970
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		178.875	98.703
Selskabsskat		125.587	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.727.409</u>	<u>3.289.173</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.727.409</u>	<u>4.289.173</u>
Passiver i alt		<u>8.941.003</u>	<u>7.756.508</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.492.658	1.797.977	51.700	3.467.335
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-51.700	-51.700
Årets resultat	0	1.011.501	-266.442	52.900	797.959
Egenkapital 31. december 2017	125.000	2.504.159	1.531.535	52.900	4.213.594

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.382.447	2.106.679	50.600	3.664.726
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	110.211	-308.702	51.700	-146.791
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.492.658	1.797.977	51.700	3.467.335

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Årets resultat		797.959	-146.791
Reguleringer	6	-806.754	99.808
Ændring i driftskapital	7	78.997	81.186
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		70.202	34.203
Renteindbetalinger og lignende		0	368
Renteudbetalinger og lignende		-264.520	-275.223
Pengestrømme fra ordinær drift		-194.318	-240.652
Betalt selskabsskat		33.836	113.815
Pengestrømme fra driftsaktivitet		-160.482	-126.837
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		-50.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-50.000	0
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		262.387	176.009
Betalt udbytte		-51.700	-50.600
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		210.687	125.409
Ændring i likvider		205	-1.428
Likvider 1. januar 2017		104	1.532
Likvider 31. december 2017		309	104
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		309	104
Likvider 31. december 2017		309	104

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	162.208	183.392
Andre finansielle omkostninger	<u>102.312</u>	<u>91.831</u>
	<u>264.520</u>	<u>275.223</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-134.773	-33.836
Årets udskudte skat	<u>75.000</u>	<u>-31.000</u>
	<u>-59.773</u>	<u>-64.836</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	153.090	-46.558
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	-213.219	-17.452
Afrundinger	<u>356</u>	<u>-826</u>
	<u>-59.773</u>	<u>-64.836</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	6.125.000	6.125.000
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>6.175.000</u>	<u>6.125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.492.658	1.382.447
Årets resultat	<u>1.011.501</u>	<u>110.211</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>2.504.159</u>	<u>1.492.658</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>8.679.159</u>	<u>7.617.658</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Keymate ApS	Horsens	100%	1.497.201	471.485
Tapdrup Ejendomme ApS	Horsens	100%	7.089.636	497.693
Tapdrup Byg ApS	Horsens	100%	<u>50.000</u>	<u>0</u>
			<u>8.636.837</u>	<u>969.178</u>

Noter

4 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor koncernens pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for datterselskaber, Keymate ApS og Tapdrup Ejendomme ApS's engagement med samme.

Selskabet har afgivet kaution overfor DLR for Tapdrup Ejendomme ApS' gæld til samme for i alt 4.966 tkr.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstituttet afgivet pant i anparterne i Keymate ApS og Tapdrup Ejendomme ApS.

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
6 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	0	-368
Finansielle omkostninger	264.520	275.223
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.011.501	-110.211
Skat af årets resultat	-59.773	-64.836
	<u>-806.754</u>	<u>99.808</u>
7 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-1.175	0
Ændring i leverandører mv.	80.172	81.186
	<u>78.997</u>	<u>81.186</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Tapdrup

Direktør

På vegne af: Kim Tapdrup

Serienummer: PID:9208-2002-2-489985122358

IP: 5.103.113.34

2018-05-15 09:55:14Z

NEM ID 

Jens Villemann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 130.228.153.100

2018-05-15 10:49:31Z

NEM ID 

Mette Haase Lindhardt

Dirigent

På vegne af: Mette Haase Lindhardt

Serienummer: PID:9208-2002-2-144715769397

IP: 91.215.162.225

2018-05-17 18:29:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2UTWK-LV3TV-LHC4D-SEJWV-8BXWY-TMW70

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>